≪大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位≫

謹啓

 時下、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて「第 6回大分稙田 LCDEセミナー」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し

上げます。

謹白

日   時 ： 平成 29年 2月 22 日（水）19：00～

場   所 ： 大分三愛メディカルセンター 2階 「会議室」
大分市大字市 1213番地 Tel：097-541-1311

--PPrrooggrraamm--

【製品紹介】19：00～19：15      持効型溶解インスリンアナログ製剤 ランタス XR 注ソロスター

【特別講演】19：15～20：15

座長：大分三愛メディカルセンター 臨床研究部長 生山 祥一郎 先生

『『糖糖尿尿病病のの包包括括的的治治療療をを目目指指ししてて』』

九州大学病院 内分泌代謝・糖尿病内科

  助教 蘆田 健二 先生

当日は軽食をご準備しております。

主催：サノフィ株式会社

第第第 666 回回回   大大大分分分稙稙稙田田田 LLLCCCDDDEEE セセセミミミナナナーーー